ULUSLARARASI 4.EDIRNE KUPASI VE TURKIYE YILDIZ-GENG VE ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLiI TAKIM SECMESI
EDIRNE, 17. - 19.3.2023

Event 23 Women, 800m Freestyle Open
18.03.2023 - 19:20 Results
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 8:21.91 MERVE TUNCEL ROMA (ITA) 7.07.2021
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 8:21.91 MERVE TUNCEL ROMA (ITA) 7.07.2021
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 8:21.91 Merve TUNCEL ROMA (ITA) 7.07.2021
TURKIYE REKORLARI 50m 14 8:43.24 MERVE TUNCEL BUDAPESTE 3.08.2019
TURKIYE REKORLARI 50m 13 8:58.92 SEVIM EYLUL SUPURGECI ANTALYA 24.02.2020

14-15 YAS 14 -15:9:24.69 / 16-17 YAS 16 - 17: 9:19.04 / 18+ YAS 18 +: 9:13.45
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

1. Talya ERDOGAN _ 07  Zafer Koleji Spor Kulubu Dernegi 8:4497 787
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:  30.56  30.56  250m: 2:41.38  32.82  450m: 4:53.56 33.19  650m: 7:05.82  33.03

100m: 1:02.92 32.36  300m: 3:14.25  32.87  500m: 5:26.59  33.03  700m: 7:39.06  33.24

150m: 1:35.85 32.93 350m: 3:47.34 33.09 550m: 5:59.66 33.07 750m:  8:12.40 33.34
200m: 2:08.56 32.71 400m: 4:20.37 33.03 600m: 6:32.79 33.13 800m: 8:44.97 32.57

2. Burcunaz NARIN 06  Zafer Koleji Spor Kulubu Dernegi 8:51.07 760
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:  30.85 30.85  250m: 2:43.32  33.38  450m: 4:57.13 3352  650m: 7:11.43  33.56

100m: 1:03.75 32.90 300m: 3:16.63 33.31 500m: 5:30.51 33.38 700m: 7:45.14 33.71

150m: 1:36.95 33.20 350m: 3:50.13 33.50 550m: 6:04.25 33.74 750m: 8:18.47 33.33
200m: 2:09.94 32.99 400m: 4:23.61 33.48 600m: 6:37.87 33.62 800m: 8:51.07 32.60

3. Ece YILDIRIM 05 Turkiye 8:56.46 737
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.75 31.75 250m: 2:46.66 33.96 450m: 5:01.80 33.59 650m: 7:16.36 33.68
100m: 1:04.99 33.24 300m: 3:20.70 34.04 500m: 5:35.40 33.60 700m: 7:50.17 33.81
150m: 1:38.77 33.78 350m: 3:54.51 33.81 550m: 6:09.16 33.76 750m: 8:23.70 33.53
200m: 2:12.70 33.93 400m: 4:28.21 33.70 600m: 6:42.68 33.52 800m: 8:56.46 32.76

4. Mehlika Kuzeh YALCIN 05 Turkiye 8:58.55 729
KATILIM BARAJINI GEQTi

50m: 29.83 29.83 250m: 2:43.09 33.96 450m: 5:00.71 34.71 650m: 7:18.62 34.33
100m: 1:02.50 32.67 300m: 3:17.13 34.04 500m: 5:34.92 34.21 700m: 7:52.17 33.55
150m: 1:35.75 33.25 350m: 3:51.66 34.53 550m: 6:09.71 34.79 750m: 8:25.53 33.36
200m: 2:09.13 33.38 400m: 4:26.00 34.34 600m: 6:44.29 34.58 800m: 8:58.55 33.02

5. Tuna ERDOGAN . 07  Turkiye 8:59.77 724
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.70 31.70 250m: 2:45.99 33.79 450m: 5:01.74 33.86 650m: 7:18.10 34.42
100m: 1:04.83 33.13 300m: 3:19.75 33.76 500m: 5:35.54 33.80 700m: 7:52.35 34.25
150m: 1:38.57 33.74 350m: 3:53.95 34.20 550m: 6:09.85 34.31 750m: 8:26.58 34.23
200m:; 2:12.20 33.63 400m: 4:27.88 33.93 600m: 6:43.68 33.83 800m: 8:59.77 33.19

6. Selinnur SADE 08 Bayrampasa Demir Spor Kulubu Derne¢9:03.99 707
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:  30.91 3091  250m: 2:46.96  34.36  450m: 5:04.89 3456  650m: 7:23.18  34.67

100m: 1:04.12 33.21 300m: 3:21.47 34.51 500m: 5:39.27 34.38 700m: 7:57.39 34.21

150m: 1:38.13 34.01 350m: 3:55.84 34.37 550m: 6:13.91 34.64 750m: 8:31.44 34.05
200m: 2:12.60 34.47 400m: 4:30.33 34.49 600m: 6:48.51 34.60 800m: 9:03.99 32.55

7. Nehir YILMAZ 08  Turkiye 9:07.95 692
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 3175 31.75  250m: 2:46.70  34.23  450m: 5:04.22  34.68  650m: 7:24.16  35.29

100m: 1:04.97  33.22  300m: 3:20.79  34.09  500m: 5:39.23 3501  700m: 7:59.07  34.91

150m: 1:38.81 33.84 350m: 3:55.12 34.33 550m: 6:14.01 34.78 750m:  8:34.02 34.95
200m: 2:12.47 33.66 400m: 4:29.54 34.42 600m: 6:48.87 34.86 800m: 9:07.95 33.93

8. Sevim Eylul SUPURGECI 07  Turkiye 9:08.22 691
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.43 31.43 250m: 2:45.97 34.01 450m: 5:04.03 35.09 650m: 7:24.05 34.98

100m: 1:04.56 33.13 300m: 3:19.86 33.89 500m: 5:38.98 34.95 700m: 7:59.35 35.30

150m: 1:38.15 33.59 350m: 3:54.12 34.26 550m: 6:13.99 35.01 750m: 8:34.43 35.08

200m: 2:11.96 33.81 400m: 4:28.94 34.82 600m: 6:49.07 35.08 800m: 9:08.22 33.79
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ULUSLARARASI 4.EDIRNE KUPASI VE TURKIYE YILDIZ-GENG VE ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLiI TAKIM SECMESI
EDIRNE, 17. - 19.3.2023

Event 23, Women, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

9. Nida Eliz USTUNDAG . 96 Galatasaray Spor Kulubu 9:11.38 679
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.57 30.57 250m: 2:47.54 34.55 450m: 5:05.71 34.55 650m: 7:26.17 35.28
100m: 1:04.29 33.72 300m: 3:22.03 34.49 500m: 5:40.66 34.95 700m: 8:01.44 35.27
150m: 1:38.69 34.40 350m: 3:56.77 34.74 550m: 6:15.64 34.98 750m: 8:36.89 35.45
200m:; 2:12.99 34.30 400m: 4:31.16 34.39 600m: 6:50.89 35.25 800m: 9:11.38 34.49

10. Beste OZKAN . 05  Turkiye 9:13.34 672
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.01 31.01 250m: 2:48.22 34.94 450m: 5:08.47 35.71 650m: 7:28.84 35.02
100m: 1:04.85 33.84 300m: 3:22.94 34.72 500m: 5:43.70 35.23 700m: 8:03.86 35.02
150m: 1:38.90 34.05 350m: 3:57.84 34.90 550m: 6:18.89 35.19 750m: 8:39.21 35.35
200m: 2:13.28 34.38 400m: 4:32.76 34.92 600m: 6:53.82 34.93 800m: 9:13.34 34.13

11. Ecem BULUT 05 Turkiye 9:13.67 671
50m: 31.81 31.81 250m: 2:49.98 34.70 450m: 5:10.59 35.34 650m: 7:30.68 35.10

100m: 1:06.00 34.19 300m: 3:24.65 34.67 500m: 5:45.47 34.88 700m: 8:05.97 35.29

150m: 1:40.87 34.87 350m: 4:00.13 35.48 550m: 6:20.74 35.27 750m: 8:40.87 34.90

200m:; 2:15.28 34.41 400m: 4:35.25 35.12 600m: 6:55.58 34.84 800m: 9:13.67 32.80

12. Cemile Miray ABAY 05 Turkiye 9:14.47 668
50m: 31.97 31.97 250m: 2:49.44 34.61 450m: 5:09.83 35.40 650m: 7:31.44 35.29

100m: 1:05.97 34.00 300m: 3:24.21 34.77 500m: 5:45.28 35.45 700m: 8:06.75 35.31

150m: 1:40.42 34.45 350m: 3:59.33 35.12 550m: 6:20.77 35.49 750m: 8:41.17 34.42

200m: 2:14.83 34.41 400m: 4:34.43 35.10 600m: 6:56.15 35.38 800m: 9:14.47 33.30

13. Derin DONMEZ 07  Enka Spor Kulubu 9:14.68 667
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.28 32.28 250m: 2:49.34 35.08 450m: 5:10.77 35.40 650m: 7:31.95 35.28
100m: 1:05.80 33.52 300m: 3:24.59 35.25 500m: 5:46.12 35.35 700m: 8:06.91 34.96
150m: 1:39.92 34.12 350m: 4:00.23 35.64 550m: 6:21.58 35.46 750m: 8:41.64 34.73
200m: 2:14.26 34.34 400m: 4:35.37 35.14 600m: 6:56.67 35.09 800m: 9:14.68 33.04

14. Elif SARICAM 07  Turkiye 9:18.96 652
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.46 32.46 250m: 2:51.54 35.19 450m: 5:12.58 35.52 650m: 7:33.65 35.30
100m: 1:06.84 34.38 300m: 3:26.51 34.97 500m: 5:47.98 35.40 700m: 8:09.06 35.41
150m: 1:41.60 34.76 350m: 4:.01.74 35.23 550m: 6:23.16 35.18 750m: 8:44.57 35.51
200m: 2:16.35 34.75 400m: 4:37.06 35.32 600m: 6:58.35 35.19 800m: 9:18.96 34.39

15. Ayse Sultan SAVCIi 08  Ortakcl Spor Kulubu 9:19.58 650
KATILIM BARAJINI GECTI

50m; 32.14 32.14 250m: 2:51.41 35.49 450m: 5:13.72 35.14 650m: 7:35.62 35.40
100m: 1:05.90 33.76 300m: 3:26.88 35.47 500m: 5:49.20 35.48 700m: 8:11.16 35.54
150m: 1:40.91 35.01 350m: 4:02.81 35.93 550m: 6:24.69 35.49 750m: 8:46.09 34.93
200m:; 2:15.92 35.01 400m: 4:38.58 35.77 600m: 7:00.22 35.53 800m: 9:19.58 33.49

16. Zeynep CELIK . 09 VYildinm Belediyesi Jimnastik Spor Kulu9:23.96 635
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.09 32.09 250m: 2:53.42 35.35 450m: 5:15.38 35.57 650m: 7:38.70 36.09
100m: 1:07.00 34.91 300m: 3:28.74 35.32 500m: 5:51.01 35.63 700m: 8:14.38 35.68
150m: 1:42.59 35.59 350m: 4:04.30 35.56 550m: 6:26.77 35.76 750m: 8:50.18 35.80
200m: 2:18.07 35.48 400m: 4:39.81 3551 600m: 7:02.61 35.84 800m: 9:23.96 33.78

17. Ceyda OZBUKUCU 09 Galatasaray Spor Kulubu 9:25.72 629
50m: 31.77 31.77 250m: 2:53.08 35.90 450m: 5:17.38 36.19 650m: 7:41.32 36.36

100m: 1:06.15 34.38 300m: 3:28.78 35.70 500m: 5:52.91 35.53 700m: 8:16.94 35.62

150m: 1:41.66 35.51 350m: 4:04.94 36.16 550m: 6:29.10 36.19 750m: 8:52.14 35.20

200m: 2:17.18 35.52 400m: 4:41.19 36.25 600m: 7:04.96 35.86 800m: 9:25.72 33.58

18. Zeynep KILIC 09  Yildirim Belediyesi Jimnastik Spor Kulu9:34.53 600
50m:  32.03 32.03 250m: 2:54.52  36.44  450m: 5:19.76  36.60  650m: 7:46.53  37.11

100m: 1:06.05  34.02  300m: 3:30.59  36.07 500m: 5:56.02 36.26  700m: 8:23.03  36.50

150m: 1:41.96 3591  350m: 4:07.20  36.61  550m: 6:32.83 36.81  750m: 8:59.60  36.57

200m: 2:18.08  36.12  400m: 4:43.16 3596  600m: 7:09.42 36.59  800m: 9:34.53  34.93
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ULUSLARARASI 4.EDIRNE KUPASI VE TURKIYE YILDIZ-GENG VE ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLiI TAKIM SECMESI

EDIRNE, 17. - 19.3.2023

Event 23, Women, 800m Freestyle, Open

Rank
19.

20.

21.

22.

23.

Azra ARMAGAN
50m: 30.89 30.89
100m: 1:04.03 33.14
150m: 1:39.28 35.25
200m: 2:15.03 35.75
Elif Ece TETIK
50m: 32.63 32.63
100m: 1:06.77 34.14
150m: 1:41.76 34.99
200m:; 2:16.83 35.07
Elif SAKA
50m: 32.32 32.32
100m: 1:07.66 35.34
150m: 1:44.06 36.40
200m: 2:20.27 36.21
Nazli CAN
50m: 32.44 32.44
100m: 1:07.69 35.25
150m: 1:44.53 36.84
200m:; 2:21.47 36.94
Zornitsa HRISTOVA
50m:  34.25  34.25
100m: 1:12.49 38.24
150m: 1:52.23 39.74
200m: 2:31.87 39.64

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

YB

08
2:51.56
3:28.69
4:05.35
4:41.97

08
2:52.40
3:28.61
4:05.17
4:41.92

09
2:56.23
3:32.59
4:09.44
4:45.89

09
2:59.27
3:36.67
4:14.50
4:52.35

09
3:11.76
3:51.74
4:31.80
5:11.82

Time
Samsun Yildiz Su Sporlari 9:36.27
36.53  450m: 5:19.19 37.22  650m: 7:46.37
37.13 500m: 5:56.14 36.95 700m: 8:23.20
36.66  550m: 6:32.93  36.79  750m: 9:00.25
36.62  600m: 7:09.59 36.66  800m: 9:36.27
Istanbul Cevre Spor Kulubu 9:36.92
35.57 450m: 5:18.67 36.75 650m: 7:46.89
36.21  500m: 5:55.54  36.87  700m: 8:24.32
36.56  550m: 6:32.55 37.01  750m: 9:01.00
36.75  600m: 7:10.04 37.49  800m: 9:36.92
Turkiye 9:39.21
35.96  450m: 5:22.48  36.59  650m: 7:49.66
36.36  500m: 5:59.48 37.00 700m: 8:26.70
36.85  550m: 6:36.80 37.32  750m: 9:03.43
36.45  600m: 7:1355 36.75  800m: 9:39.21
Uludag Ohmpik Sporlar Genchk Ve Spo9:57.55u
37.80  450m: 5:30.70  38.35  650m: 8:04.60
37.40  500m: 6:0856  37.86  700m: 8:42.94
37.83  550m: 6:47.22 38.66  750m: 9:20.80
37.85 600m: 7:25.39 38.17 800m: 9:57.55
Swimming club Levski 2014-BULGARIA10:26.26
39.89  450m: 5:51.61  39.79  650m: 8:29.52
39.98  500m: 6:31.32 39.71  700m: 9:09.21
40.06 550m: 7:10.95 39.63 750m: 9:48.12
40.02  600m: 7:50.38 39.43  800m: 10:26.26

Pts

595
36.78
36.83
37.05
36.02

593
36.85
37.43
36.68
35.92

586
36.11
37.04
36.73
35.78

533
39.21
38.34
37.86
36.75

463
39.14
39.69
38.91
38.14
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